-
A [EvEees] pUGLlA 'drh‘ﬁllﬂoh_ y
e ¢ Erire FESR-FSE (B ASH
rh::::\;z-:s:ﬁﬂ PUGLIA 201 4/ 2020 o .L':‘;Z‘ 'SL};J \
' Il futuro alla portata di tutti ___ FTRCETTA

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER L’INDUSTRIA E L’ARTIGIANATO
“ARCHIMEDE”

LP.3.LA ARCHIMEDE
Prot. 0004999 del 10/07/2018

D-16-a (Uscita)
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO
= il proprio Avviso ad evidenza pubblica, prot. 3343 del 12/05/2018, finalizzato al reclutamento della figura

professionale di n. 1 PEDAGOGISTA relativamente alla Sezione C - DIRITTI A SCUOLA - POR PUGLIA FESR-
FSE 2014 — 2020 - ASSE PRIORITARIO X - Investire nella formazione e nell’apprendimento permanente;

" il proprio decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria, prot. 4520/D16a del 21/06/2018;
= i ricorsi prodotti dagli interessati nel termine previsto del 01/07/2018;
DISPONE

La pubblicazione della graduatoria definitiva dell’esperto PEDAGOGISTA, come da prospetto allegato che
costituisce parte integrante del presente provvedimento.

Avverso la graduatoria definitiva e contro di essa & esperibile ricorso giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario
al Capo dello Stato entro il termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione.

Il presente provvedimento viene affisso all’Albo di istituto e pubblicato sul sito web della scuola www.ipsiarchimede.gov.it
in data odierna.

DIRITTI A SCUOLA AVVISO 7/2017
Graduatoria partecipanti - sezione C

Profilo di ESPERTO PEDAGOGISTA

A parita di punteggio, precede il candidato con minore eta anagrafica.

N. NOME COGNOME PUNTEGGIO TOTALE
1. Rosa Diana 12,5

2 Giuseppina Paola Farano 8

3 Sabina D'Ambrosio 5

4 Luigi Lioce 5

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

(Prof.ssa Anna VENTAFRIDDA)

VIA MADONNA DELLA CROCE N° 223 — 76121 BARLETTA (BT) — C.F. 81002570729

E.mail bari05000g@istruzione.it PEC bari05000a@pec.istruzione.it www.ipsiarchimede.qov.it

Tel. 0883/575625, Fax 0883/575039, Tel/Fax 0883/575061
Sede staccata Via Vecchia Barletta s.n. 70031 Andria (BT) Tel./Fax 0883/599938



